泗县市场监督管理局行政处罚

听证公告

泗县市场监督管理局于2021年1月28日向泗县友好医院送达了行政处罚听证告知书（泗市监听告〔2021〕125号），泗县友好医院于2021年1月29日向我局提出行政处罚听证申请。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十二条、《市场监督管理行政处罚听证暂行办法》第二十二条的规定，我局决定对泗县友好医院涉嫌使用未依法注册的第二类医疗器械一案，公开举行行政处罚听证会，现将有关事项公告如下：

一、听证时间：2021年3月12日9时00分

二、听证地点：泗县市场监督管理局三楼会议室
特此公告。

                          泗县市场监督管理局

2021年3月8日